
Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z27_C74 1.0 Report Created  СБ 10 ИЮН 2023 21:24 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 25 - Финал

СБ 10 ИЮН 2023  17:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 242  (48kg) БУШУКИН Александр СФО
БАЯНДУРЯН Мушег ЮФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений СЗФО
ЦФО
СПБ
СКФО
ПФО

ДУДИНСКИЙ Александр
КОРЧАГИН Александр
ЧЕЛИДЗЕ Шота
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ГАРЛЮРИН Михаил

27:30
28:29
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

2 243  (51kg) НАИМОВ Дмитрий ПФО
ЖОРОВ Евгений ЮФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО РАКИПОВ Радик СЗФО
СПБ
ДФО
МО
СЗФО

ЛЯШКО Сергей
РЫБИН Дмитрий
БАРАНОВ Евгений
СОКОЛОВ Лев
ПЕРШИН Сергей

28:29
28:29
28:29
27:30
28:29

RED
BLUE

3 244  (54kg) ПЕГЛИВАНЯН Андрей ЮФО
БАЙРАМБЕКОВ Курбан СКФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ЛЯШКО Сергей ЦФО
ПФО
УФО
СФО
ДФО

ГАВРИЛОВ Максим
ГАРЛЮРИН Михаил
МОГУТНОВ Сергей
БОРГОЯКОВ Асат
СИВЦЕВ Иван

29:25
29:25
28:26
29:25
28:26

RED
BLUE

4 245  (57kg) АЛЕКСЕЕВ Илья СПБ
АМИРХАНОВ Рафик ЦФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО ШЕСТОПАЛОВА Евгения УФО
ПФО
СФО
ЮФО
УФО

РАКИПОВ Радик
ГУМЕРОВ Роберт
ПЯТЫХ Евгений
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
УРЬЯЛОВ Евгений

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

5 246  (60kg) ХОРУЖИЙ Данил ЦФО
ОПОЛЬСКИЙ Константин ЦФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО АКОПЯН Акоп СФО
ПФО
СПБ
СЗФО
СКФО

БОРГОЯКОВ Асат
ГАРЛЮРИН Михаил
ЧЕЛИДЗЕ Шота
ПЕРШИН Сергей
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

6 247  (63.5kg) МАГАМАДОВ Усман СКФО
КОЗОРЕЗОВ Егор СФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ПЕРШИН Сергей УФО
СЗФО
ЦФО
СПБ
ЮФО

УРЬЯЛОВ Евгений
ДУДИНСКИЙ Александр
КОРЧАГИН Александр
РЫБИН Дмитрий
ШЕСТОПАЛОВА Евгения

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

7 248  (67kg) ЗЫРЯНОВ Александр СПБ
МАХМАДШОЕВ Ахмадшох УФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО БОРГОЯКОВ Асат ПФО
СКФО
МО
ДФО
СКФО

ГУМЕРОВ Роберт
МИССИРОВ Мурат
СОКОЛОВ Лев
БАРАНОВ Евгений
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан

30:27
30:27
30:27
30:27
29:28

RED
BLUE

8 249  (71kg) ЗАХАРОВ Дмитрий УФО
ЯНГИЗБАЕВ Алихан СКФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ДУДИНСКИЙ Александр ПФО
СФО
ЦФО
УФО
ЮФО

ГАРЛЮРИН Михаил
ПЯТЫХ Евгений
ГАВРИЛОВ Максим
МОГУТНОВ Сергей
АКОПЯН Акоп

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27
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RED
BLUE

9 250  (75kg) АШАЛАЕВ Чэерав СКФО
ПРОКУДИН Данил СФО

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

МО СОКОЛОВ Лев ЮФО
СЗФО
СПБ
ДФО
ЮФО

ШЕСТОПАЛОВА Евгения
ЛЯШКО Сергей
ЧЕЛИДЗЕ Шота
СИВЦЕВ Иван
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед

30:27
30:27
30:27
30:26
30:27

RED
BLUE

10 251  (80kg) МАГОМЕДОВ Ильяс СКФО
ШАВЛАЕВ Бешто СКФО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО КОРЧАГИН Александр ДФО
УФО
СПБ
СЗФО
ПФО

БАРАНОВ Евгений
РАКИПОВ Радик
РЫБИН Дмитрий
ДУДИНСКИЙ Александр
ГАРЛЮРИН Михаил

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

11 252  (86kg) ДЖАВАТХАНОВ Хасмагомед СКФО
СУРОВ Теймураз ЮФО

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН Дмитрий ДФО
УФО
МО
УФО
СЗФО

СИВЦЕВ Иван
МОГУТНОВ Сергей
СОКОЛОВ Лев
УРЬЯЛОВ Евгений
ЛЯШКО Сергей

29:28
28:29
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

12 253  (92kg) ДАДАЕВ Рамазан ЦФО
РУСТЕНКО Никита МСК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО ПЯТЫХ Евгений СФО
СКФО
СЗФО
ЮФО
СЗФО

БОРГОЯКОВ Асат
МИССИРОВ Мурат
ПЕРШИН Сергей
АКОПЯН Акоп
ДУДИНСКИЙ Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

13 254  (92+kg) ИСРАИЛОВ Бекхан ПФО
МАНЖУЕВ Сергей МСК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан УФО
УФО
ЮФО
ЮФО
ДФО

УРЬЯЛОВ Евгений
МОГУТНОВ Сергей
НУРМАГОМЕДОВ Гаджиахмед
ШЕСТОПАЛОВА Евгения
БАРАНОВ Евгений

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

LEGEND
WP Win on points
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