



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



Результаты сессии

Session 25 - Финал

СБ 10 ИЮН 2023 17:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	242	(48kg)	RED BLUE	БУШУКИН Александр БАЯНДУРЯН Мушер		СФО ЮФО	BLUE	WP	5:0
			Referee: УФО	УРЬЯЛОВ Евгений	Judge 1: СЗФО Judge 2: ЦФО Judge 3: СПБ Judge 4: СКФО Judge 5: ПФО	ДУДИНСКИЙ Александр КОРЧАГИН Александр ЧЕЛИДЗЕ Шота АРСЛАНАЛИЕВ Руслан ГАРЛЮРИН Михаил		27:30 28:29 27:30 27:30 27:30	
2	243	(51kg)	RED BLUE	НАИМОВ Дмитрий ЖОРОВ Евгений		ПФО ЮФО	BLUE	WP	5:0
			Referee: УФО	РАКИПОВ Радик	Judge 1: СЗФО Judge 2: СПБ Judge 3: ДФО Judge 4: МО Judge 5: СЗФО	ЛЯШКО Сергей РЫБИН Дмитрий БАРАНОВ Евгений СОКОЛОВ Лев ПЕРШИН Сергей		28:29 28:29 28:29 27:30 28:29	
3	244	(54kg)	RED BLUE	ПЕГЛИВАНЯН Андрей БАЙРАМБЕКОВ Курбан		ЮФО СКФО	RED	WP	5:0
			Referee: СЗФО	ЛЯШКО Сергей	Judge 1: ЦФО Judge 2: ПФО Judge 3: УФО Judge 4: СФО Judge 5: ДФО	ГАВРИЛОВ Максим ГАРЛЮРИН Михаил МОГУТНОВ Сергей БОРГОЯКОВ Асат СИБЦЕВ Иван		29:25 29:25 28:26 29:25 28:26	
4	245	(57kg)	RED BLUE	АЛЕКСЕЕВ Илья АМИРХАНОВ Рафик		СПБ ЦФО	RED	WP	5:0
			Referee: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА Евгения	Judge 1: УФО Judge 2: ПФО Judge 3: СФО Judge 4: ЮФО Judge 5: УФО	РАКИПОВ Радик ГУМЕРОВ Роберт ПЯТЫХ Евгений НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед УРЬЯЛОВ Евгений		29:28 29:28 29:28 29:28 29:28	
5	246	(60kg)	RED BLUE	ХОРУЖИЙ Данил ОПОЛЬСКИЙ Константин		ЦФО ЦФО	BLUE	WP	5:0
			Referee: ЮФО	АКОПЯН Акоп	Judge 1: СФО Judge 2: ПФО Judge 3: СПБ Judge 4: СЗФО Judge 5: СКФО	БОРГОЯКОВ Асат ГАРЛЮРИН Михаил ЧЕЛИДЗЕ Шота ПЕРШИН Сергей АРСЛАНАЛИЕВ Руслан		27:30 27:30 27:30 27:30 27:30	
6	247	(63.5kg)	RED BLUE	МАГАМАДОВ Усман КОЗОРЕЗОВ Егор		СКФО СФО	RED	WP	5:0
			Referee: СЗФО	ПЕРШИН Сергей	Judge 1: УФО Judge 2: СЗФО Judge 3: ЦФО Judge 4: СПБ Judge 5: ЮФО	УРЬЯЛОВ Евгений ДУДИНСКИЙ Александр КОРЧАГИН Александр РЫБИН Дмитрий ШЕСТОПАЛОВА Евгения		29:28 29:28 29:28 29:28 29:28	
7	248	(67kg)	RED BLUE	ЗЫРЯНОВ Александр МАХМАДШОЕВ Ахмадшох		СПБ УФО	RED	WP	5:0
			Referee: СФО	БОРГОЯКОВ Асат	Judge 1: ПФО Judge 2: СКФО Judge 3: МО Judge 4: ДФО Judge 5: СКФО	ГУМЕРОВ Роберт МИССИРОВ Мурат СОКОЛОВ Лев БАРАНОВ Евгений АРСЛАНАЛИЕВ Руслан		30:27 30:27 30:27 30:27 29:28	
8	249	(71kg)	RED BLUE	ЗАХАРОВ Дмитрий ЯНГИЗБАЕВ Алихан		УФО СКФО	RED	WP	5:0
			Referee: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр	Judge 1: ПФО Judge 2: СФО Judge 3: ЦФО Judge 4: УФО Judge 5: ЮФО	ГАРЛЮРИН Михаил ПЯТЫХ Евгений ГАВРИЛОВ Максим МОГУТНОВ Сергей АКОПЯН Акоп		30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



Результаты сессии

Session 25 - Финал

СБ 10 ИЮН 2023 17:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	250	(75kg)	RED	АШАЛАЕВ Чэерав		СКФО	RED	WP	5:0
			BLUE	ПРОКУДИН Данил		СФО			
			Referee: МО	СОКОЛОВ Лев	Judge 1: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА Евгения	30:27		
					Judge 2: СЗФО	ЛЯШКО Сергей	30:27		
					Judge 3: СПБ	ЧЕЛИДЗЕ Шота	30:27		
					Judge 4: ДФО	СИВЦЕВ Иван	30:26		
					Judge 5: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед	30:27		
10	251	(80kg)	RED	МАГОМЕДОВ Ильяс		СКФО	BLUE	WP	5:0
			BLUE	ШАВЛАЕВ Бешто		СКФО			
			Referee: ЦФО	КОРЧАГИН Александр	Judge 1: ДФО	БАРАНОВ Евгений	28:29		
					Judge 2: УФО	РАКИПОВ Радик	28:29		
					Judge 3: СПБ	РЫБИН Дмитрий	28:29		
					Judge 4: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр	28:29		
					Judge 5: ПФО	ГАРЛЮРИН Михаил	28:29		
11	252	(86kg)	RED	ДЖАВАТХАНОВ Хасмагомед		СКФО	RED	WP	4:1
			BLUE	СУРОВ Теймураз		ЮФО			
			Referee: СПБ	РЫБИН Дмитрий	Judge 1: ДФО	СИВЦЕВ Иван	29:28		
					Judge 2: УФО	МОГУТНОВ Сергей	28:29		
					Judge 3: МО	СОКОЛОВ Лев	29:28		
					Judge 4: УФО	УРЬЯЛОВ Евгений	29:28		
					Judge 5: СЗФО	ЛЯШКО Сергей	29:28		
12	253	(92kg)	RED	ДАДАЕВ Рамазан		ЦФО	RED	WP	5:0
			BLUE	РУСТЕНКО Никита		МСК			
			Referee: СФО	ПЯТЫХ Евгений	Judge 1: СФО	БОРГОЯКОВ Асат	30:27		
					Judge 2: СКФО	МИССИРОВ Мурат	30:27		
					Judge 3: СЗФО	ПЕРШИН Сергей	30:27		
					Judge 4: ЮФО	АКОПЯН Акоп	30:27		
					Judge 5: СЗФО	ДУДИНСКИЙ Александр	30:27		
13	254	(92+kg)	RED	ИСРАИЛОВ Бекхан		ПФО	BLUE	WP	5:0
			BLUE	МАНЖУЕВ Сергей		МСК			
			Referee: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ Руслан	Judge 1: УФО	УРЬЯЛОВ Евгений	27:30		
					Judge 2: УФО	МОГУТНОВ Сергей	27:30		
					Judge 3: ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Гаджихмед	27:30		
					Judge 4: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА Евгения	27:30		
					Judge 5: ДФО	БАРАНОВ Евгений	27:30		

LEGEND

WP Win on points